様式第1号(第2条関係)

	許可年月日
	年　月　日

	許可番号
	第　　　号

	申請日　　　　年　　月　　日

つくば市市民研修センター使用許可申請書

　　つくば市市民研修センター指定管理者　　　　あて

　つくば市市民研修センターを使用したいので，下記のとおり申請します。

	申請者
	団体名

	住所

	氏名

	電話　　(　　)　─

	使用日時
	　　年　月　日（　　曜）午前・午後　　時　　分から

　　年　月　日（　　曜）午前・午後　　時　　分まで

	使用施設

(○で囲む)
	　第1研修室　　第2研修室　　第3研修室　　第4研修室

　第5研修室　　第6研修室　　浴室　　その他(　　　　)

	催事名称

	使用目的

	使用附帯設備

	使用予定者数
	男　　　名　　　女　　　名　　　合計　　　　名

	使用当日の責任者
	氏名

	電話　　(　　)　─

	※研修センター記入欄
	利用料金
	規定

利用料金
	円
	免除
	つくば市市民研修センター条例第8条　　　に該当

	納付

利用料金
	円

	許可条件

	上記のとおり許可してよろしいか伺います。

	決裁
	決裁権者
	審議

	起案年月日　　　　　年　月　日

起案者職氏名　　　　　　　　印

　(注)　太枠内に必要事項を記入してください。